
35,00€

40,00€

45,00€

55,00€

55,00€

10,00€

35,00€

40,00€

25,00€

60,00€

35,00€

PEDICURE ESTETICO

PEDICURE CLASSICO

PEDICURE PROFONDO

PEDICURE CON MASSAGGIO

PEDICURE SPECIAL 

RICOSTRUZIONE ALLUCE 

CAMBIO SMALTO

CAMBIO SEMIPERMANENTE

RIMOZIONE SEMIPERMANENTE

PEDICURE RELAX

TRATTAMENTO TALLONI

28,00€

32,00€

36,00€

44,00€

44,00€

8,00€

28,00€

32,00€

20,00€

48,00€

28,00€

20'

30'

40'

50'

60'

20'

30'

35'

20'

60'

30'

P E D I C U R E

M E T O D O  P O D O C U R I A ®

w w w . j a d o r e t r e v i s o . c o m

31,50€

36,00€

40,50€

49,50€

49,50€

9,00€

31,50€

36,00€

22,50€

54,00€

31,50€

CON CARD 
BASE -10%

CON CARD 
PLUS -20%

PREZZO 
DI LISTINO

DURATA

pedicure classico con smalto/semipermanente 

pedicure classico con scrub, impacco e massaggio 

levigatura e impacco idratante

con limatura unghie e rimozione cuticole 

con limatura unghie e rimozione cuticole 

con acrygel 

solo rimozione express


